
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с о£. <&Р<£Л № ____

Иркутск
О работе заместителя руко­
водителя депутатской фрак­
ции Политической партии 
ЛДПР -  Либерально-демо­
кратической партии России в 
Законодательном Собрании 
Иркутской области на посто­
янной профессиональной ос­
нове

Рассмотрев решение депутатской фракции Политической партии 
ЛДПР -  Либерально-демократической партии России в Законодательном 
Собрании Иркутской области, в соответствии со статьей 27 Закона Иркут­
ской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании 
Иркутской области», руководствуясь статьями 83, 86 Регламента Законо­
дательного Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Ир­
кутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

считать заместителя руководителя депутатской фракции Политиче­
ской партии ЛДПР -  Либерально-демократической партии России в Зако­
нодательном Собрании Иркутской области Некипелова Дениса Борисовича 
работающим на постоянной профессиональной основе в Законодательном 
Собрании Иркутской области с 26 января 2022 года.

Председатель
Законодательного Собрания \ 
Иркутской области А.В. Ведерников


